
Produktspecifikation

Artikelnumm 5206 Senast uppdaterad:  

Benämning: Hamburgerkrydda

Varumärke: Sonnentor

Antal i förp. 6 x 60 G

Beskrivning

Rocka grillen med vår Burger-krydda! Denna blandning ger 

legendarisk smaksättning till alla typer av biffar, kött eller 

grönsaker. Krispig falafel och ugnsrostade grönsaker, 

chutneyer eller nyttiga bowls brinner också med denna 

smaksättning. Gör en köksfest som en rockstjärna!

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 9004145012585 Efter öppnande: dagar

Moms:   12.00 % Datumformat: dd.mm.yyyy

Statistikkod: 09109190 Doft: Aromatic , Paprika ,

Ursprungsland: varierande Färg: green, orange, beige

Produceras i:   Austria Smak: Aromatic , Fruity ,

Certifieringsorgan: Austria Bio GarantieAT-BIO-301 Utseende: green, orange, beige

Förvaring: torrt och skyddad från värme och insekter



Ingredienser

lökbitar*, söta röda paprikaflingor*, paprikasöt*, SENAPSFRÖGULT*, bockhornsklöver*, svartpeppar*, persilja*, basilika*, 

kummin*, dragon*. *ekologisk ingrediens

Användning

Produktionsprocess
skörd av råvara - torkning, temperatur max. 45°C, tid 24 - 48 timmar - skadedjursbekämpning - separering från oönskade 

ingredienser - blandning enligt vårt recept - korrekt förpackning - förvaring - packning i detaljhandelsförpackningar - märkning - 

leverans

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten NEJ Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal) 1287/309
Kräftdjur NEJ Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg NEJ Fett (g) 7.6 Järn (mg)
Fisk NEJ Tiamin (mg)varav mättat 1.0 Kalium (mg)Jordnö NEJ

Sojabönor NEJ Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk NEJ

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel NEJ varav fleromät

Hasselnöt NEJ Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt NEJ

28.2Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt NEJ

Pekannöt NEJ Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter 14.3

Paranöt NEJ
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage NEJ

Makadamia NEJ Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri NEJ
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap JA
Fiber (g) 32.7

Sesamfrön NEJ Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ NEJ Protein (g) 15.1 Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin NEJ

Blötdjur NEJ Salt (g) 0.08 Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk JA Vegan JA FSC NEJ Äggfri NEJ

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri NEJ

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri NEJ

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw JA Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 5206 Förpmaterial kartong

Streckkod 9004145012585 Förpmaterialvikt (g) 9

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion

Förpackningsstorlek 60 G Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 0.06 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.069 Jämf-enhet

Bredd (mm) 55 Datum-typ BFD Bäst före                               

Djup (mm) 35 Datumformat dd.mm.yyyy

Höjd (mm) 110

Ytterförpackning

Artikelkod 5206K10 Förpmaterial kartong

Streckkod 9004145136038 Förpmaterialvikt (g) 46

Streckkodstyp EAN-13 Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 0.360 Datumformat dd.mm.yyyy

Bruttovikt (kg) 0.460 Förpackningsantal 6

Bredd (mm) 57

Djup (mm) 223

Höjd (mm) 114

Transportförpackning

Artikelkod 5206M80 Förpmaterial kartong

Streckkod 9004145136045 Förpmaterialvikt (g) 200

Streckkodstyp EAN-13 Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 3.240 Förpackningsantal 54

Bruttovikt (kg) 4.340

Bredd (mm) 392

Djup (mm) 192

Höjd (mm) 225

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp GS1-128 Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg)

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm)

Antal kfp

Antal lav

Antal kfp / lav


